
 

 

Raadsbesluit 

  Z-WS 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelet op het voorstel van het presidium van april 2014; 

gelet op de uitkomst van de gehouden schriftelijke en geheime stemming; 

gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen, de Gemeenschappelijke Regeling Haaglanden, de 

Gemeenschappelijke regeling vuilverwijdering voor Leiden en omgeving, de Gemeenschappelijke regeling 

Werkvoorzieningsschap Kust-, Duin- en Bollenstreek en de Gemeenschapelijke regeling Avalex. 

gelet op de artikelen 108, eerste lid en 147, tweede lid van de Gemeentewet; 

 

b e s l u i t : 

 

1. Burgemeester Hoekema tijdelijk aan te wijzen als lid van het AB van het stadsgewest Haaglanden 

en hem tevens voor te dragen om door het AB te worden aangewezen als lid van het Dagelijks 

Bestuur (DB) van het stadgewest. 

2. Wethouder De Lange tijdelijk aan te wijzen als lid van het AB van Gevulei. 

3. Wethouder Koser Kaya tijdelijk aan te wijzen als lid van het AB en daarnaast raadslid Den Hartog-

Fast tijdelijk aan te wijzen als plaatsvervangend lid van het AB van het Werkvoorzieningsschap 

Kust-, Duin- en Bollenstreek. 

4. Wethouder de Lange en burgemeester Hoekema tijdelijk aan te wijzen als lid van het AB, de 

raadsleden Van der Does de Willebois en Deneer tijdelijk als plaatsvervanger aan te wijzen en 

burgemeester Hoekema tijdelijk voor te dragen als lid en tevens voorzitter van het DB van Avalex. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Wassenaar 

gehouden op 6 mei 2014. 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

drs. G. de Schipper-Tinga drs. J.Th. Hoekema 


